e STEELER

\, SOKOLNA
www.steelerpl

MITSUBISHI OUTLANDER

INSTRUKCJA MONTAZU
(Ptyta wciggarki)

FITTING INSTRUCTION
(Winch plate)

UHCTPYKIAS MOHTAXa

(JTeGenka maacTHHBI)

MONTAGEANLEITUNG
(Winch Platte)

OTN-PW



Wykaz elementow:
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHHHTI Q.

Liste der Elemente:

. Plyta wciagarki (szt. 1)
Winch plate (1 pc.)
JleGenka maactunsl (mT.1)
Winch Platte (st.1)

. Zamocowanie lewe (szt. 1)
Left attachment (1 pc.)
Kpemnenwue neBoe (mrr.1)
Montage links (st.1)

. Zamocowanie prawe (szt. 1)
Right attachment (1 pc.)
Kperienue npasoe (mir.1)
Montage rechts (st.1)
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Wykaz elementow lacznych:
Connecting components:
Cnucok COCAMHUTCJIBbHBIX 3JICMCHTOB .
Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M10x30 — (14) Nuts (pcs.) M10 - (14)
Boser (mmT.) M12x100 — (4) Iaiikm (mT.) M12 - (4)
Schrauben (st.) Muttern (st.)
Podkladki (szt.)
Washers (pcs.) 011 - (28)-XL
[aii6s1 (1ir.) 0 13 - (8)-XL
Unterlegscheiben(st.) 17
19
Czas montazu o %
Fitting time ; kf)
.6 2
Bpems MmonTaxa '
Montagezeit 4 h

| M10 - 50 Nm | M12 - 87 Nm |

UWAGA: Foli¢ usung¢ dopiero po montaZu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHME: I]eanoghan cuame movbko nocie 3ageepuienue
Moumaxca!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden!




Montaz / Fitting / MonTax / Montage
OTN-PW

Sruby (szt.)

Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bourrsl (1urt.) [ait6sr (mrT.) Iaiiku (.)
Schrauben (st.) Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)
M10x30 J11-XL(x2) M10
M12x100 d13-XL (x2) M12




Montaz (zdjecia) | Fitting (pictures) / MonTax (potorpadumn)
/ Montage (Fotos)

Uchwyt dzwigni przetaczajacej nalezy zdemontowac i obroci¢ o 90 stopni, tak aby dana
dzwignia znajdowata si¢ z przodu wyciagarki:
Switching lever handle must be removed and rotated 90 degrees, so that the
lever was on the front:
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Przekaznik nalezy zdemontowac z wciagarki i zamontowac z przodu samochodu. Podtaczyé
go nalezy za pomocg trzech przedtuzonych przewodow (HO7V-K 1x35) o dlugos$¢ 0,8m z
koncowkami (8x35).

The relay must be removed from the winch and mount the front of the car. Connect it with
three extended of 0,8m wires (HO7V-K 1x35) with tip (8x35).

Bezpiecznik nalezy zamocowaé bezposrednio do akumulatora a nast¢pnie nalezy zamocowac
czerwony przewod do danego bezpiecznika.
The fuse must be mounted directly to the battery and then attach the red wire to the fuse .
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Hebel zabezpieczajacy (gldéwny wylacznik pradu)
montuje si¢ w dowolnym miejscu pod maska.
Security main breaker is mounted anywhere under the hood.
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